Boliimiimiiz Egitim-Ogretim Komisyonlari ve Gorev Tanimlari
(Haziran 2024 itibariyle )

Komisyon No:1

Lisans Matematigi ve Bélim Tanitim Komisyonu

Gorev tanimi:

Matematigi (imaginary sergi materyalleri vb) ve bolimimiizi ortadgretim kurumlarina tanitarak
matematigi seven 6grenci profilinin bolimimizi tercih etmesine katki saglamaktir. Komisyon her
donem sonunda hazirladigi faaliyetlerini iceren raporu bélim baskanligina sunar.

Komisyon Uyeleri E-Posta

Dr. Ogr. Uyesi Elif Bagkaya(Baskan) elifbekar@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Umit Ertugrul uertugrul@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Serife Yilmaz serifeyilmaz@ktu.edu.tr
Ars. Gor. Fatih Ugan fatihucan@ktu.edu.tr

Komisyon No:2

Ogrenci -Mifredati ve Miifredat-Ulusal (veya Uluslararasi) Programlar Uyum Komisyonu

Gorev tanimi:

»  Ogrenci profili analizi,
* Benzer bolimler mifredat analizi
*  Miifredat gelisim 6nerileri

Komisyon Uyeleri E-posta

Prof. Dr. Erhan Coskun (Baskan) erhan@ktu.edu.tr

Prof. Dr. Mehmet Akbas akbas@ktu.edu.tr

Prof. Dr. Omer Peksen peksen@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Sultan Yamak syamak@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Gil Tug gguner@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Pelin Senel psenel@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Pembe ipek Al ipekpembe@gmail.com
Dog. Dr. Tane Vergili tane.vergili@ktu.edu.tr

Ars. Gor. Ummdigiilsiin Caglayan ummugulsun.akbaba@ktu.edu.tr



mailto:elifbekar@ktu.edu.tr

Boliimiimiiz Egitim-Ogretim Komisyonlari ve Gorev Tanimlari
(Haziran 2024 itibariyle )

Komisyon No:3

Olcme ve Degerlendirme Komisyonu

Gorev tanimi:

Donem sonu Ogrenci anketlerini inceleyerek, o6grencilerin ders ve 0Ogretim lyesi konusundaki
gorislerini analiz ederek, olusturacaklari 6zet raporu ekleriyle birlikte her anket dénemi sonunda
bolim baskanligina iletmektir.

Komisyon Uyeleri E-posta

Prof. Dr. Sultan Yamak (Baskan) syamak@ktu.edu.tr

Prof. Dr. Mehmet Kunt mkunt@ktu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Hiisnii Anil Coban hocoban@ktu.edu.tr.

Ars. Gor. Emine Funda Okumus eminefundaekinci@ktu.edu.tr

Komisyon No:4

Akreditasyon ve Kalite Gelistirme Komisyonu

Gorev Tanimi :

Akreditasyon sirecleri icin dnceki rapor 6zetinin tiim 6gretim elemanlarimiza sunularak, iyilestirme
calismalari kapsaminda diger komisyonlardan elde edilecek veriler dogrultusunda kalite gelistirme
ve akreditasyon galismalarinin yuritilmesini saglamaktir.

Komisyon Uyeleri E-Posta

Prof. Dr. Omer Peksen (Baskan) peksen@ktu.edu.tr

Prof. Dr. Erhan Coskun erhan@ktu.edu.tr

Prof. Dr. idris Oren oren@ktu.edu.tr

Dog. Dr. Giil Deniz Gayh guldeniz.cayli@ktu.edu.tr

Ars. GOr. Kibra Karacair kubrakacair@ktu.edu.tr
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Boliimiimiiz Egitim-Ogretim Komisyonlari ve Gorev Tanimlari
(Haziran 2024 itibariyle )

Komisyon No:5

Uyum Komisyonu (boliimler arasi gegisler, gift dal, yandal, ve af 6grencileri intibak islemleri)

GoOrev tanimi:

BolUimler arasi gegis, yatay gegis, ¢ift dal, yandal programlari ve af 6grencilerine iliskin talepleri
degerlendirerek gerekli diizenlemeleri yapmaktir.

Komisyon Uyeleri E-Posta

Prof. Dr. Funda Karagal (Baskan) karacal@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Yasemin Sagiroglu ysagiroglu@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Meltem Sertbas m.sertbas@ktu.edu.tr
Ars. Gor. Dr. Ridvan yaprak ridvanyaprak@ktu.edu.tr

Komisyon No:6

Lisans ve Lisansiistii Seminer Organizasyonu

Gorev tanimi:

Bolim 6gretim Gyeleri, tniversite icerisi veya disarisindan lisans veya lisansisti diizeyde konusmaci
davet ederek 6grencilerimizin glincel konularda bilgilendirilmelerine katki saglamak.

Komisyon Uyeleri E-posta

Dog. Dr. Pelin Senel (Baskan) psenel@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Gil Tug gguner@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Tane Vergili tane.vergili@ktu.edu.tr

Ars. GOor. Muhammet Civelek muhammetcivelek@ktu.edu.tr




Boliimiimiiz Egitim-Ogretim Komisyonlari ve Gorev Tanimlari
(Haziran 2024 itibariyle )

Komisyon No:7

Ogrenci Degisim Programlari (Erasmus+, Farabi, Mevlana) Komisyonu:

Gorev tanimi:

Erasmus veya diger ulusal veya uluslararasi degisim programlarina 6grencilerimizin
katilimlarinin saglanmasi hususunda gerekli bilgilendirmeleri yaparak, bolimimuziin
ulusallasmasi ve uluslararasilasmasi yoniinde katki saglamaktir.

Komisyon Uyeleri

Prof. Dr. Selguk Han Aydin (Baskan)
Dog. Dr. Pelin Senel

Dr. Ogr. Uyesi Ayse Kabatas

Ars. Gor. Gizem Guzelkardesler

E-Posta
shaydin@ktu.edu.tr
psenel@ktu.edu.tr
akabatas@ktu.edu.tr
gizemglzelkardesler@ktu.edu.tr

Komisyon No: 8

Kariyer Gelistirme ve Staj Komisyonu

Gorev tanimi :

Ogrencilerimizin kariyer gelisimleri icin kariyer gelistirme merkezi ile iletisimlerini saglamak ve
kariyer gelisimine yonelik programlar konusunda bilgilendirilmelerini saglamak ve staj

basvurularini koordine etmektir .

Komisyon Uyeleri

Prof. Dr. Haskiz Coskun (Baskan)
Dr. Ogr. Uyesi Muhammet Yazici
Dr. Ogr. Uyesi Seda Oztiirk

Dr. Ogr. Uyesi Sema Dikmenoglu

E-Posta
haskiz@ktu.edu.tr
m.yazici@ktu.edu.tr
sedaozturk@ktu.edu.tr
sdikmen@ktu.edu.tr




Boliimiimiiz Egitim-Ogretim Komisyonlari ve Gorev Tanimlari
(Haziran 2024 itibariyle )

Komisyon No: 9
Mezunlar veya Paydaslarla iletisim ve Burs Komisyonu

Gorev tanimi:

Mezunlarimizin bolim aidiyetini sirdlirmelerine yonelik olarak bolim 6grenci ve
akademisyenleri ile mezunlarimiz arasindaki iletisimi saglamak, basarili 6grencilerimiz igin
gonllli mezunlarimiz veya yardimseverlerimiz adina burs agarak ylratilmesini saglamaktir.

Komisyon Uyeleri E-Posta

Prof. Dr. Mehmet Akbas(Baskan) akbas@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Osman Kazanci okazanci@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Zameddin ismailov ismailov@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Tuncay Koéroglu tkor@ktu.edu.tr
Ogr. Gor. Dr. Siileyman Uzun suzun@ktu.edu.tr

Komisyon No:10

Kiiltiirel ve Akademik Gelisim Komisyonu

Gorev tanimi:

Ogrencilerin miifredat disi alanlarinda kiiltiirel ve akademik gelisimlerine ynelik

organizasyonlari (seminer, yerel kiltlrel zenginliklerin tanitimina yoénelik geziler vb) 6grenci
kultbii ile birlikte diizenlemektir.

Komisyon Uyeleri E-Posta

Dog. Dr. Ali Hikmet Deger (Baskan) ahikmetd@ktu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Diinya Karapinar dunyakarapinar@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Serife Yilmaz serifeylmaz@ktu.edu.tr

Ars. Gor. Fatih Yilmaz fatih.yilmaz@ktu.edu.tr




Boliimiimiiz Egitim-Ogretim Komisyonlari ve Gorev Tanimlari
(Haziran 2024 itibariyle )

Komisyon No:11

Yayin Komisyonu

Gorev tanimi:

. Bolum tanitimi igin uygun dokiiman (el kitapgiklari vb.) gelistirmek ve

. Bolimimiiz 6gretim elemanlari tarafindan hazirlanan dokiimanlarin yayin asamasindan

once incelenmesi igin uygun komisyonlar kurarak ¢alismalara ait raporlarin bolim baskanligina
iletilmesini saglamaktir.

. Matematik dergisi ¢ikarilmasi konusunda calismalar yapmak

Komisyon Uyeleri E-Posta

Prof. Dr. Bahadir Ozgiir Giiler (Baskan) boguler@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Erhan Coskun erhan@ktu.edu.tr

Prof. Dr. idris Oren ioren@ktu.edu.tr
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